（あて先）三鷹市長

       年    月    日   下記のとおり申請します。

職員

記入

欄

本人

確認
運・パ・番・身・愛・在・特・外

住Ｂ・公・経歴（H24.4.1～）他

健保・介保・年金・住Ａ・保護

他

学・社・診・ｷｬ・ｸﾚ・通・ｼﾙﾊﾞｰ

他

聴聞

通知

権限 委任状・戸籍 登記・後見・他 理由 契約書・戸籍・他

交付申請書
　　　　□　固定資産（土地・家屋）証明書

　　　　□　固定資産税・都市計画税納税証明書
個人

１　窓口に来られた方

現住所

氏　名

電話番号

　　　　　　（　　　　　　）

生年月日

明・大・昭・平・西暦
　　　　　 　年　　　　月　　　　日

フリガナ

２　所有者との関係

    □　本　人　　　　□同居の親族　　　　□その他（委任状等が必要です。）

４　必要な土地・家屋証明書の種類（現年度分に限ります。）および通数

 □価格決定通知書(登記用評価証明) → 法務局(登記所)提出用　　　　　　　　　  　　 　　　　通

 □所在証明 → 車庫証明等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　通

 □台帳登録証明書(評価証明兼公課証明) → 税務署･金融機関等提出　　　　　　　　　 　　　　通

※無料

登記１件につき１通に限る

５　土地・家屋の所在地番（住居表示とは異なりますのでご注意ください。）

ー

ー

ー ー

ー

ー

土　　　　　　地 家　　　　　　屋

町　名 丁目 番 町　名 丁目 番地
家屋番号

（未登記は記入不要）

★納税証明書のみ申請される方は

１・２・３・６を記入してください。

６ 必要な納税証明（固定資産税・都市計画税）の課税年度および通数

             年度           通

３ 土地・家屋の所有者  ※窓口に来られた方が所有者本人の場合は記入不要です。

現住所

フリガナ 電話番号
      （      ）

氏 名 生年月日

       年    月    日